
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Adaptace historického objektu pro rekreační účely 

Autor práce: Kristína Kašáková 

Vedoucí práce: Ing. Jiří Strnad, Ph.D. 

Popis práce: 

Bakalářská práce se zabývá statickým posouzením stávající hospodářské budovy, u které je 

zamýšlena přestavba na vybudování dvojice apartmánů v patře. Stavba je zapuštěná do 

svažitého terénu.  Cílem práce bylo zakreslení celé budovy, u vybraných nosných prvků 

provedení diagnostického průzkumu a následně jejich statické posouzení. V případě, že by 

některý prvek nevyhovoval na MSÚ či MSP, mělo být navrženo jeho statické zesílení.   

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Bakalářská práce je vypracována v požadovaném rozsahu a na standardní projekční úrovni. 

Statický výpočet je vypracován převážně ručně, přehledně, s okrajovým použitím statického 

software. Výkresová dokumentace  je vypracována pomocí AUTOCADu. Nelze než ocenit pečlivé 

zakreslení celého objektu na základě vlastního zaměření a současně osobní provedení 

diagnostiky konstrukcí s využitím POLDI kladívka, Kučerovy vrtačky apod. Studentka prokázala 

orientaci v předloženém problému a schopnost samostatné práce na základě předchozích 

konzultací.   

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  8. června 2021  Podpis vedoucího práce………………………………… 


